
26/11/2021 11:08 SEI/ABC - 0022386098 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=24830985&infra_… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 
  

AVISO

Superintendência Estadual de Compras e Licitações

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 332/2021/CEL/SUPEL/RO.

Processo Eletrônico - SEI: 0033.127150/2021-15

Objeto: Aquisição de refeições prontas (desjejum, almoço, jantar e lanche da noite), para atender as necessidades do Sistema
Prisional do Município de Pimenta Bueno/RO, pelo período de 12 (doze) meses consecu�vos e ininterruptos, a pedido do
Núcleo de Alimentação, de acordo com o Memorando nº 29/2021/SEJUS-NUALI, ID.0016929121 e demais documentos juntados
aos autos. A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, por meio do Pregoeiro nomeado na Portaria nº 095/2021/SUPEL-
CI, publicada no DOE do dia 10/08/2021. Torna público aos interessados que o edital sofreu alteração, em seu anexo II,
conforme errata devidamente publicada no site da SUPEL. Informa-se ainda que  fica REAGENDADA para o dia 09/12/2021 às
10:00h (horário de Brasília) data da sessão para o certame. Outras informações através do telefone: (69) 3212-9269. 

Publique-se.

 

Porto Velho, 26 de novembro de 2021.

EVERSON LUCIANO GEMINIANO DA SILVA

Pregoeiro CEL SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Everson Luciano Germiniano da Silva, Presidente, em 26/11/2021, às 12:05,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de
2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0022386098 e o
código CRC 26DC93F2.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0033.127150/2021-15 SEI nº 0022386098

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

